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Cognome Nome Telefono Email Ricevimento

Alesii Roberto  roberto.alesii@univaq.it  

Antonelli Cristian 0862433027 cristian.antonelli@univaq.it
Mon: 15:00-17:00

Wed: 15:00-17:00

Antonelli Fabio 0862433151 fabio.antonelli@univaq.it
Wed: 13:00-14:00

Thu: 13:30-14:30

Aragona Riccardo 0862434723  Mon: 11:30-13:30

Borri Alessandro  alessandro.borri@iasi.cnr.it  

Buccella Concettina  concettina.buccella@univaq.it  

Bucci Giovanni    

Cappelli Mauro  mauro.cappelli@enea.it  

Cassioli Dajana
+39086243445

2
dajana.cassioli@univaq.it  

Cecati Carlo  carlo.cecati@univaq.it  

Cicerone Serafino   Tue: 15:00-17:00

Cimini Domenico  domenico.cimini@imaa.cnr.it Thu: 15:00-17:00

Cimoroni Maria Gabriella  mariagabriella.cimoroni@univaq.it Thu: 11:30-13:30

Ciotti Piero    

D'Emidio Mattia  mattia.demidio@univaq.it  

D'innocenzo Alessandro
+39 0862

434473
alessandro.dinnocenzo@univaq.it  

De Cecchis Gianluca    

De Santis Elena   Tue: 15:00-17:00

Di Benedetto
Maria

Domenica
  Thu: 11:00-13:00

Di Felice Paolino    

Di Gennaro Stefano 0862434461 stefano.digennaro@univaq.it
Mon: 14:00-15:00

Tue: 14:00-15:00

Di Giampaolo Emidio    

Di Stefano Gabriele   Thu: 15:00-17:00

Engel Klaus  engel@ing.univaq.it  

Faccio Marco    

Fedeli Alessandro    

Feliziani Mauro    

Ferri Giuseppe    

Foscolo Pier Ugo    

Frigioni Daniele 0862 434448 daniele.frigioni@univaq.it Tue: 10:00-12:00

Gastaldi Massimo    

Gavioli Norberto  gavioli@univaq.it Wed: 11:00-13:00

Germani Alfredo    
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Graziosi Fabio   
Wed: 11:00-12:00

Fri: 11:00-12:00

Landro Daniele 0862432250 daniele.landro@univaq.it  

Leuzzi Giorgio    

Manes Costanzo    

Marottoli Maria Silvia  msilviamarottoli@gmail.com  

Mecozzi Antonio  antonio.mecozzi@univaq.it Tue: 11:00-13:00

Minelli Ida Germana  ida.minelli@dm.univaq.it Mon: 16:30-18:30

Ocera Giuseppe   
Tue: 9:30-11:30

Fri: 9:30-11:30

Ottaviano Luca  luca.ottaviano@aquila.infn.it  

Palange Elia    

Paolini Marco  mapaol@katamail.com  

Pepe Pierdomenico   Tue: 11:00-13:00

Pola Giordano    

Pomante Luigi    

Pratesi Marco  marco.pratesi@univaq.it  

Rinaldi Claudia    

Rizi Vincenzo  vincenzo.rizi@univaq.it  

Rossi Fabrizio 0862433139 fabrizio.rossi@univaq.it
Tue: 11:00-13:00

Wed: 11:00-13:00

Sampalmieri
Rosella

Colomba
  Wed: 17:00-19:00

Santucci Fortunato   
Tue: 12:00-13:00

Wed: 12:00-13:00

Smarra Francesco  francesco.smarra@univaq.it Wed: 12:00-13:00

Stornelli Vincenzo    

Tarantino Laura   Thu: 14:30-16:30

Tognolatti Piero    

Valentini Francesco  francesco.valentini1@univaq.it Tue: 15:00-17:00
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